



## برگزاری جلسه شورای روسای مراکز و معاونان استانی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

نشست فصلی روسای مراکز و معاونان استانی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در تبریز با حضور اولین بار دکتر داود صادق زاده اهری، سرپرست جدید آموزشکده فنی و کشاورزی مراغه همراه بود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، در ابتدای این جلسه که با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی همراه بود، دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه استان با تمجید از فعالیت ها و اقدامات صورت گرفته در مراکز در طول دوران سخت و بحرانی کرونایی بویژه اهتمام شایان تقدیر استادان و کادر آموزشی به امر تداوم آموزشهای دانشگاهی در بستر LMS، بررسی و پیگیری مجدانه مشکلات و مسایل پیش رو در این عرصه مهم را خواستار شدند. ایشان خاطر نشان کردند: همانگونه که استحضار دارید بودجه پیش بینی شده برای دانشگاه فنی و حرفه ای بهیچ وجه متناسب با نیازهای این دانشگاه فناور و مهارت آموز تعریف نشده است ولیکن ما در تلاشیم همانگونه که در ارائه برنامه های پیشنهادی به قانون برنامه پنج ساله هفتم کشور نیز نشان دادیم، با رایزنی های فراوان با مسئولان بالادستی علی الخصوص نماینده محترم استان، جناب آقای مهدی اسماعیلی در کمیسیون تلفیق، سهم واقعی دانشگاه فنی و حرفه ای در برنامه بودجه ای کشور را ارتقا ببخشیم. ایشان همچنین با اشاره به انتظارات دکتر صالحی عمران، رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای از مدیران مراکز استانی و استادان ابراز داشتند: بدون تردید مدیریت آموزشی می بایست در رأس امور و برنامه های مراکز قرار گیرد و این مسئله به خوبی در چارت جدید دانشگاه، با اعمال نگاه ویژه به مقوله آموزش و مدیران گروههای آموزشی لحاظ شده است. دکتر بهشتی اصل در بخش پایانی سخنان خود بر لزوم انتقال و جذب اعضای هیئت علمی کارآمد از سایر دانشگاههای دولتی جهت تکمیل کادر آموزشی مراکز فنی و حرفه ای تأکید کردند. ساماندهی رشته های تحصیلی، بحث و گفتگو پیرامون مسایل جاری اداری و مالی، توضیحاتی در خصوص سامانه آذر سراسر و طرح مسایل حوزه معاونت فرهنگی و دانشجویی نظیر همسان سازی امور شوراهای انضباطی بر اساس بخشنامه جدید، اطلاع رسانی و مشارکت فعالانه دانشجویان در مسابقات و جشنواره ها، کمیسیون موارد خاص دانشجویان، فرم های ارزیابی تربیت بدنی، برگزاری آنلاین دوره های مشاوره دستور جلسه شورای روساء مراکز استانی بودند که مورد بحث و بررسی قرار گرفتند. شایان ذکر است که دکتر داود صادق زاده اهری، سرپرست جدید آموزشکده فنی و کشاورزی مراغه برای نخستین بار در جلسات شورای روسای مراکز استانی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی حضور می یابد.